Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

Página 6 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 01/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr.
DIOGO JOSÉ DUARTE, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de
profissional para ministrar palestra para professores no Encontro de Início do Ano Letivo, realizada
com GUILHERME MARCOS NOGUEIRA, estabelecido na Rua Dr. Otávio santos, 570/806,
Jardim Itu Sabará, Porto Alegre/RS, inscrito no CPF sob nº 538.232.140-04, RG 1013669682, de
acordo com artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 04 de fevereiro de 2019.

 DIOGO JOSÉ DUARTE
 Prefeito Municipal em exercício